
Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 1649 – Taboleiro Grande/RN, Terça-Feira – 17 de agosto de 2021 

  

 

 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICIPIO DE TABOLEIRO GRANDE – RN 

EDITADO PELO GABINETE DA PREFEITA 

 

PODER EXECUTIVO 
 

MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA – PREFEITA MUNICIPAL 

ELÂNDIO DE FREITAS COSTA – VICE-PREFEITO  
 

PODER LEGISLATIVO – VEREADORES 
 

VAGNER RODRIGUES PEREIRA – PRESIDENTE 

FRANCISCO JÚLIO ARAÚJO - VICE-PRESIDENTE 

TASSYA JULLYANA DIÓGENES BESSA CAVALCANTE - 1ª SECRETÁRIA 

FRANCISCO DE LIMA MAIA - 2º SECRETÁRIO 

CREGINALDO MENDES DE FREITAS 

FRANCISCA RAQUEL RODRIGUES DE SOUZA 

GARLENIA MARIA SANTOS FERREIRA 

JEFFSON ALVES 

PAULO CAVALCANTE FELIPE 

 

 

 

1 – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO        
 

• Aviso de Homologação - Pregão Eletrônico Nº 016/2021-SRP 

• Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 014/2021-CPL 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
 
 
 

 

                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pág.  Publicado em: www.taboleirogrande.rn.gov.br/diario.php 

 

 
 
 
 

 

Instituído pela Lei Municipal Nº 217, de 09 de janeiro de 2008. 
 

      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

 
Edição Nº. 1649 – Taboleiro Grande/RN, Terça-Feira – 17 de agosto de 2021. 

 

 

     1 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 
 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  
 

Aviso de Homologação. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 016/2021-SRP. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de material médico hospitalar destinados a 

suprir as necessidades do Hospital Maternidade Raimunda Ferreira de Bessa e Unidades Básicas de Saúde deste Município, conforme especificações e quantitativos constantes no  Anexo I 

do Edital. Considerando o critério editalício de menor preço, constatou-se que os participantes: BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI,, inscrita no 

CNPJ/MF nº 03.679.808/0001-35, por ter sido vencedora dos itens 115, 116, 133, 134, 136, 137, 216 e 221, perfazendo o valor total de R$ 4.419,96 (quatro mil e quatrocentos e dezenove 

reais e noventa e seis centavos), DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS, inscrita no CNPJ/MF nº 35.284.764/0001-30, por ter sido vencedora dos itens 159, 160, 161, 

162, e 219, perfazendo o valor total de R$ 17.340,00 (dezessete mil e trezentos e quarenta reais), DAYNER LEITE DANTAS EIRELIAY, inscrita no CNPJ/MF nº 36.393.228/0001-36, 

por ter sido vencedora dos itens 135 e 238, perfazendo o valor total de R$ 2.974,50 (dois mil, novecentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos), ERIMAR INDÚSTRIA E 

COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF nº 11.463.608/0001-79, por ter sido vencedora dos 12, 13, 14, 15 e 28, perfazendo o valor total de 

R$ 9.806,00 (nove mil e oitocentos e seis reais), F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI, inscrita no CNPJ/MF nº 07.055.280/0001-84, por ter sido vencedora dos itens 07 

e 158 perfazendo o valor total de R$ 2.098,00 (dois mil e noventa e oito reais),GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o  nº 36.521.392/0001-81, por ter sido 

vencedora dos itens 236 e 237, perfazendo o valor total de R$ 871,92 (oitocentos e setenta e um reais e noventa e dois centavos), M. TESTA CONFECCÃO, inscrita no CNPJ/MF sob o 

nº 23.829.339/0001-09, por ter sido vencedora do item 130, perfazendo o valor total de R$ 18.820,00 (dezoito mil e oitocentos e vinte reais), MULTIMED DENTAL EIRELI EPP, 

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 29.894.043/0001-40, por ter sido vencedora dos itens 02, 03, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 16, 19, 23, 24, 27, 46, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 59, 60, 61, 62, 63, 

64, 65, 66, 67, 68, 69 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 , 97, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 

112, 113, 114, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 138, 141, 142, 143, 144, 151, 152, 153, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170 , 170, 172, 173, 194, 195, 

196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 217, 218, 220, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 231, 232, 233, 234, e 235, 

perfazendo o valor total de R$ 188.403,67 (cento e oitenta e oito mil, quatrocentos e três reais e sessenta e sete centavos).  PHOSPODONT LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

04.451.626/0001-75, por ter sido  vencedora dos itens 17, 26, 47, 131, 132, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 181, 183, 185, 190, 191 e 192, perfazendo o valor total de R$ 4.009,68 (quatro 

mil, nove reais  e sessenta e oito centavos), PN COMERCIO E SERVICO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 32.173.778/0001-99, por ter sido vencedora dos itens 01, 20, 25, 45, 

174, 175, 177, 178, 179, 180 e 193 , perfazendo o valor total de R$ 1.891,00 (hum mil e oitocentos e noventa e um reais), SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA 

– ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 35.662.667/0001-34, por ter sido vencedora dos itens 18, 21, 22 e 139, perfazendo o valor total de R$ 510,00 (quinhentos e dez reais), W. S. 

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.212.250/0001-49, por ter sido vencedora dos itens 11, 29, 30, 31 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 

43, 44, 48, 49, 50, 70, 98, 154, 155, 156, 157, 176, 182, 184, 186, 187, 188, 189 e 230, perfazendo o valor total de R$ 10.666,90 (dez mil, seiscentos e sessenta e seis reais e noventa 

centavos).  conforme Mapa Comparativo anexado aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei Federal nº 8.666/93 – MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA.  

 Taboleiro Grande/RN, 17 de agosto de 2021. 

  MARIA TARCIA RIBEIRO DA SILVA 

Prefeita Municipal 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021-CPL   
 

O Município de Taboleiro Grande/RN, por intermédio do Pregoeiro, torna público que às 15:00 horas, do dia 31 de agosto de 2021, fará realizar licitação na modalidade de Pregão 

Presencial nº 014/2021-CPL, do tipo “menor preço”, visando à contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos profissionais, para desenvolver as atividades de 

assessoria na área técnico-financeira da Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande/RN, a fim de oferecer suporte técnico na realização das despesas públicas, conforme especificações 

técnicas constantes do Termo de Referência que constitui o Anexo I do Edital, de acordo com o que determina a legislação vigente, a ser realizada na Sala da Comissão Permanente de 

Licitação da Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande/RN.  

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, subsidiada pela Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores que lhe foram 

introduzidas.  

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Av. Alexandre Soares, nº 96, Centro, Taboleiro Grande/RN, a 

partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, de 8:00 as 13:00 horas.   
 

Taboleiro Grande/RN, 17 de agosto de 2021.  

 SUÊLDO MAIA PINHEIRO  

Pregoeiro   
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Espaço não utilizado 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Espaço não utilizado 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Fim do Diário Oficial - Edição N.º 1649 de 17 de agosto de 2021 com 1 pág. 


